Doseur 25/50 ml

596548

HENDI

Tools

Fabriqué en acier inoxydable cuivré. Finition polie.
Contenances : 25/50 ml. Ne convient pas au lave-vaisselle.

or Chefs

Spécifications de transport

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Poids net (kg)

Longueur emballage (mm]
Largeur emballage (mm)
Hauteur emballage (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369596548
: 73239300

: 0.05

: 0.04

: 265
: 210
: 90
212

: 700
: 570
: 400
: 288
: 2304

Caractéristiques

Ne convient pas a : Lave-vaisselle
Matieres : Inox

Emballé par 1

Hauteur (mm) : 86

Diamétre (mm) 42

Volume maximale (L) : 0.05
Measurements : #42x(H)86
Couleur : Cuivre
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